**Q**ueniens. Pro summa accipe. c  
i. s. eo. vel ad fidē sic  
de facto ordine nō recipit ordinis characterē  
l<sup>o</sup> crederef baptizat<sup>o</sup>. p̄ ponit de baptismō tra  
dito ei qui nō fnerat rite baptizat<sup>o</sup>. p̄? ibi cum  
quia circa ordinē allegat pro et p̄tra. z<sup>o</sup> ibi quia  
vō diffinit. Nō p̄ ex isto tex. ibi sim formā  
enāgelij q<sup>o</sup> baptism<sup>o</sup> habuit formam suam ab